МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « УСТЬ-ТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ  КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2011                                                                                                                    №  40

с. Усть-Тым

В связи   с    вновь   принятым     законом

Томской области « О расчетной единице»

    В соответствии  с  Законом Томской области  от 05.08.2011г. № 157-ОЗ О расчетной единице  , применяемой  для исчисления  должностных окладов  лиц, замещающих муниципальные должности  и должности  муниципальной службы в Томской области .

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить  размер расчетной  единицы  равный 892,23 рубля .

2. Настоящее постановление  распространяется  на правоотношения , возникшие  с 01.10.2011г.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на специалиста 1 категории Устинову Л.Н.

Глава администрации

Усть-Тымского сельского поселения                                                 А.А.Сысолин